[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «АЛКАДАРСКИЙ»

СУЛЕЙМАН СТАЛЬСКОГО РАЙОНА

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                          Индекс 368772, Республика Дагестан,  Сулейман Стальский  район, с. Алкадар, Email: alkadar80@mail.ru
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ №11
                 АДМИНИСТРАЦИИ СП «Сельсовет  Алкадарский»
                               сел   Алкадар  и Сардаркент.
                                                                                   02  октябрь  2015 г.
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения

администрации   СП «Сельсовет  Алкадарский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», администрация  сельского поселения «сельсовет Алкадарский»
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Схемы водоснабжения и водоотведения   сельского поселения «сельсовет  «Алкадарский».
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации  сельского поселения  «Сельсовет Алкадарский».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить  на          И.О. главы администрации сельского поселения  «Сельсовет  Алкадарский».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      И.О.Главы  СП «Сельсовет Алкадарский»                    Эмрахов Н.А.